
 

    

 

  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PŘÍLOHA Č. 1 
 
 
 







 

    

 

  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NALEZENÁ KRITICKÁ MÍSTA 
 
 
 









 

    

 

  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LN - HLUKOVÝ INDIKÁTOR PRO NOC 
 
 
 



Plzeň - Doubravka

PHO
PHS zahrnuté v SHM 2017

Nezahrnuté do SHM - dohledané(existující)

Nově navrhované

Objekty
Nad mezní hodnotou

Pod mezní hodnotou

Hranice řešeného hotspotu

Peta
Textový rámeček
Nebyly navrhovány protihlukové stěny, protože hlavní dopravní zátěž je již v této lokalitě minimalizována díky vybudovanému ejpovickému tunelu. 



 

    

 

  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LDVN - HLUKOVÝ INDIKÁTOR PRO DEN-VEČER-NOC 
 

 
 
 



Plzeň - Doubravka

PHO
PHS zahrnuté v SHM 2017

Nezahrnuté do SHM - dohledané(existující)

Nově navrhované

Objekty
Nad mezní hodnotou

Pod mezní hodnotou

Hranice řešeného hotspotu

Peta
Textový rámeček
Nebyly navrhovány protihlukové stěny, protože hlavní dopravní zátěž je již v této lokalitě minimalizována díky vybudovanému ejpovickému tunelu. 




